Муниципальное общеобразовательное учреждение
Каменниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 21,10.2023г. 01-02/62-2

О назначении наставников
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа от 21.08.2023 № 01-02/41а-2 «О внедрении целевой модели
наставничества» в соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МОУ Каменниковской СОШ на 2023 — 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Корелякову Марину Александровну, учителя физической культуры,

наставником Печкина Сергея Александровича, учителя физической культуры
(наставляемый), на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить Семенову Ольгу Юрьевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, наставником Соловьева Даниила Витальевича, учителя
технологии (наставляемый), на 2023-2024 учебный год.

3. Назначить Агаеву Анну Николаевну, заместителя директора по воспитательной
работе, наставником Коровкиной Ксении Владимировны (наставляемый), старшей
вожатой, на 2023-2024 учебный год.

4. Назначить Варопаеву Светлану Евгеньевну, учителя химии, наставником Уваровой
Алене, обучающейся 9а класса.

5. Назначить Шумилову Наталью Александровну, социального педагога, наставником
Башмакова Николая, обучающегося 8 класса.

6. Наставникам Кореляковой М.А., Семеновой О.Ю., Агаевой А.Н., Варопаевой С.Е..
Шумиловой Н.А. совместно с наставляемыми составить планы совместной
деятельности на 2023-2024 учебный год (план наставничества).

7. Наставникам подготовить отчет о выполнении плана наставничества к 31 мая 2024
года.

8. Кураторам Семеновой Ольге Юрьевне, Цыбулько Инне Васильевне, заместителям
директора по УВР:
-  оказать методическое сопровождение наставнических пар в разработке и

реализации планов наставничества;
— осуществить контроль реализации планов наставничества и отслеживание их

результатов.
9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.Н. Петрова